9  '•,9; r .s ^

Q/^mucv^tcUcia ̂ â/^tout ̂ ^a/'?t€a<^ui de ^^mmde
^)slkzd<> de <^ãa W^auie

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

encam;

DAwTfflX)

>ÍDE\ith

INDICAÇÃO N.° 'r\ i h 1
U -i./li u <

Atendendo à reinvindicação de munícipes, é que INDICO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA MOURAO, que

determine a Secretaria Competente, viabilizar providências quanto a

limpeza da calçada, na Rua Argentina, em frente à praça das Américas, no

bairro Vila Guilhermina, para que seja feito o serviço que julgue necessário

para solucionar o problema Segue anexo foto para melhor elucidar o

problema.

Segue anexo, foto do local para elucidar melhor o

problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 18 de agosto de 2020.

ROMULOTBRASIL REBOUí

^READi

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.90v.br

Q/^mtio^bcdda ̂'stâ/ítoux^ ̂ ^^a/'neaafía de ̂ Wmita ̂ ^w/}tde
%àtada de Ó^a^a W^aa/a

-f

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP ->
SITE; www.cam3rapraiagrande.sp.g0v.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp,gov.br